ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ ЧУТЕЕВСКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЧУТИ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            КАРАР

10 ноября 2015      с. Чутеево                                                                                 №  15

О программе комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры Чутеевского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района РТ на 2015-2025 гг.

В соответствии с Федеральным законом №131 -ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации положений Федерального закона от 30 декабря 2004 г. №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», приказом Министерства регионального развития РФ от 06.05.2011 № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», Федерального закона от 23 ноября 2009 г. №261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава Чутеевского  сельского поселения Кайбицкого муниципального района,  Исполнительный комитет Чутеевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемую муниципальную целевую программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования «Чутеевское  сельское поселение» на 2015-2025 годы», согласно приложению к настоящему решению.
2.Опубликовать настоящее Постановление в «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и разместить на официальном сайте Чутеевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Руководитель   Исполнительного
комитета Чутеевского СП                                               А.Т. Козлов

[bookmark: _GoBack]

ÈÑÏÎËÍÈÒÅËÜÍÛÉ

ÊÎÌÈÒÅÒ

×ÓÒÅÅÂÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÊÀÉÁÈÖÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ

ÐÀÉÎÍÀ

ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈ ÒÀÒÀÐÑÒÀÍ

ТАТАРСТАН

Р

ЕСПУБЛИКАСЫ

КАЙБЫЧ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЧУТИ

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ                                                            ÊÀÐÀÐ

10 íîÿáðÿ 2015      ñ. ×óòååâî

¹  15

Î ïðîãðàììå êîìïëåêñíîãî ðàçâèòèÿ ñèñòåì

êîììóíàëüíîé

èíôðàñòðóêòóðû

×óòååâñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Êàéáèöêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà ÐÒ

íà 201

5

-

2025

ãã.

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì ¹131

-

ÔÇ îò 06 îêòÿáðÿ 2003 ãîäà

«Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», â

öåëÿõ ðåàëèçàöèè ïîëîæåíèé Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 30 äåêàáðÿ 2004 ã. ¹210

-

ÔÇ «Îá îñíîâàõ ðåãóëèðîâàíèÿ òàðèôîâ îðãà

íèçàöèé êîììóíàëüíîãî êîìïëåêñà»,

ïðèêàçîì Ìèíèñòåðñòâà ðåãèîíàëüíîãî ðàçâèòèÿ ÐÔ îò 06.05.2011 ¹ 204 «Î

ðàçðàáîòêå ïðîãðàìì êîìïëåêñíîãî ðàçâèòèÿ ñèñòåì êîììóíàëüíîé

èíôðàñòðóêòóðû ìóíèöèïàëüíûõ îáðàçîâàíèé», Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 23

íîÿáðÿ 2009 ã. ¹261

-

ÔÇ «Îá ýíåðãîñáåðåæåíèè è î ïîâûøåíèè ýíåðãåòè÷åñêîé

ýôôåêòèâíîñòè è î âíåñåíèè èçìåíåíèé â îòäåëüíûå çàêîíîäàòåëüíûå àêòû

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

Óñòàâà

×óòååâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàéáèöêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà,  Èñïîëíèòåëüíûé êîìèòåò

×óòååâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.Óòâåðäèòü ïðèëàãàåìóþ ìóíèöèïàëüíóþ öåëåâóþ ïðîãðàììó «Êîìïëåêñíîå

ðàçâèòèå ñèñòåì êîììóíàëüíîé èíôðàñòðóêòóðû íà òåððèòîðè

è ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ «×óòååâñêîå

ñåëüñêîå ïîñåëåíèå»

íà 201

5

-

2025

ãîäû», ñîãëàñíî

ïðèëî

æåíèþ ê íàñòîÿùåìó ðåøåíèþ.

2.Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå Ïîñòàíîâëåíèå â

«Îôèöèàëüíîì ïîðòàëå

ïðàâîâîé èíôîðìàöèè Ðåñïóáëèêè Òàòàðñòàí» (

PRAVO

.

TATARSTAN

.

RU

)

è

ðàçìåñòèòü íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

×óòååâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ.

3. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåã

î ðåøåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Ðóêîâîäèòåëü

Èñïîëíèòåëüíîãî

êîìèòåòà ×óòååâñêîãî ÑÏ                                               À.Ò. Êîçëîâ